РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2016  года                             д. Бенцы                                            №  44

О подготовке проекта по внесению
 изменений в Правила
землепользования и застройки
части территории Бенецкого сельского  поселения
Западнодвинского района
(населённые пункты Бенцы, Ванчата,  Озерки, Устье)
и утверждении плана-графика

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и предписанием Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 07.04.2016 года № 43-ВП, администрация Бенецкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  части территории  Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы, Ванчата, Озерки, Устье), в части приведения указанных Правил в соответствие классификатору вспомогательных видов разрешенного использования земельных участков, установленных градостроительными регламентами территориальных зон утвержденных Правил, согласно Приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540.
2. Утвердить план-график мероприятий по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории  Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы, Ванчата, Озерки, Устье) (приложение).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе "открытые данные поселений".
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бенецкого сельского поселения                                    О.В. Смирнова

Приложение
 к постановлению администрации
Бенецкого сельского поселения
от  21.07.2016г.  № 44

План-график мероприятий по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы, Ванчата, Озерки, Устье)

	Сроки утверждения внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы, Ванчата, Озерки, Устье)
	Реквизиты решения о подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы, Ванчата, Озерки, Устье)
	Мероприятия
	Ответственные за разработку

	до 01.08.2016
	Постановление администрации Бенецкого сельского  поселения на "О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы, Ванчата, Озерки, Устье) и утверждении плана-графика"
		Подготовка проекта решения Совета депутатов Бенецкого сельского  поселения "О внесении изменений в решение Совета депутатов Бенецкого сельского  поселения  от 15.08.2014г.  № 13 "Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского района (населённые пункты Бенцы, Ванчата, Озерки, Устье)

	Смирнова Ольга Васильевна глава администрации Бенецкого сельского поселения
48-265-33423